CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES /MG
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  32_, /2016

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Alberto
Magno Dias, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito Municipal que sejam instalados quebra molas
onde se fizer necessário em todas as vias recém asfaltadas do Município.

Justificativa:

Esta se faz a pedido da população guanhanense visando aumento da
segurança de todos.

ar orne Fidélis
ereador

Sala das Sessões, 04 de abril de 2016.